

۹۰ درصد زمین مورد نیاز مسکن ملی در استان اردبیل تامین شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل گفت: ۹۰ درصد زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن ملی در این استان تامین شده و ۱۰ درصد زمین باقی مانده هم تا یک ماه آینده تامین میشود.

محبوب حیدری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۱۱۹ هزار متقاضی طرح مسکن ملی در استان اردبیل در سامانه این طرح ثبت نام کرده بودند که پس از بررسی این تعداد، ۴۱ هزار نفر حائز دریافت مسکن ملی شد.

وی افزود: از این ۴۱ هزار نفر حائز شرایط، ۲۸ هزار و ۷۹۳ نفر وجه ۴۰ میلیون و بالاتر را پرداخت کردند که ۲۳ هزار ۹۲۶ نفر از مرکز استان و مابقی نیز از شهرستانها است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل با اشاره به ساخت شهرک ۱۵ هزار واحدی شهید سلیمانی در اردبیل، بیان کرد: مسکن ملی در بهترین زمینها از نظر موقعیت مکانی و استراتژی جانمایی شده که یکی از این مکانها مربوط به شهرک سلیمانی است.

حیدری افزود: تمامی زیرساختها و همچنین محلهای فضای سبز و مابقی طرحها در نقشه شهرک سلیمانی به خوبی تدارک دیده شده و به جرات میتوان گفت یکی از شهرکهای است که اقدامات مربوط به ساخت تمام بخشهای آن از پیش تعیین شده است.

خرید و فروش امتیاز مسکن ملی غیرقانونی است

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل خرید و فروش امتیاز طرح نهضت ملی مسکن را غیرقانونی اعلام کرد و گفت: پرونده افرادی که نسبت به خرید و فروش امتیاز نهضت ملی مسکن اقدام کنند، ابطال و نسبت به استرداد حق امتیاز نهضت ملی مسکن اقدام قانونی خواهد شد.

وی اظهار کرد: ۱۱ شهرک در استان اردبیل در قالب نهضت ملی مسکن در حال احداث است که خدمات زیربنایی به ویژه تاسیسات آب، برق، فاضلاب، گاز و مخابرات با همکاری مدیران این دستگاهها در این

شهرک‌ها تامین شده است.

حیدری با بیان اینکه احداث بزرگترین شهرک و سایت نهضت ملی مسکن کشور در سطح ۶۷۰ هکتار در اردبیل هدفگذاری شده است، ادامه داد: مساحت این سایت بزرگ‌تر از سایت نهضت ملی مسکن قم بوده و بالغ بر ۱۲ هزار و ۹۲۰ واحد مسکن در سایت مزین به شهید والامقام سردار حاج قاسم سلیمانی در حال اجرا است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اردبیل روند احداث نهضت ملی مسکن در استان را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: عملیات اجرایی ۱۸ هزار واحد در شهر اردبیل و چهار هزار و ۳۰۰ واحد در سایر شهرهای این استان شروع شده است.

[به گزارش ایرنا](#)، طرح نهضت ملی مسکن، از سوی دولت و با هدف خانه‌دار کردن اقشار جامعه در سال جاری ارائه شده و هدف نهایی آن ساخت چهار میلیون واحد مسکونی طی چهار سال آینده در کشور است.

بر اساس این گزارش سقف تسهیلات مسکن براساس مناطق مختلف شهری و روستایی اعلام شده و قرار بر این است که تسهیلات این پروژه بر اساس قیمت تمام شده مسکن در مناطق مختلف تعیین شود.